

## Protokół Nr 2/15

---

**z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Rady Gminy Powidz odbytego w dniu 23 marca 2015 roku po wspólnym przedsesyjnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Powidz, w związku z analizą poziomowego stanu ulic, dróg, hydrantów**

Posiedzeniu przewodniczył radny Jerzy Kapela – Przewodniczący Komisji.

Uczestniczący w posiedzeniu członkowie Komisji – zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W wyniku wyrywkowego rozeznania w terenie każdego z członków Komisji zgłoszono sprawy wymienione poniżej.

Radni prosili o rozważenie namalowania dwóch przejść dla pieszych na ul. K. Jagiellończyka. Mimo, iż nie ma chodnika z dwóch stron jezdni radni prosili o zastanowienie się nad namalowaniem przejścia dla pieszych w okolicy posesji pp. Marciniak i Roszak.

Również prosili o rozważenie namalowania przejścia dla pieszych na ul. Witkowskiej na wysokości pomnika „Ojcom naszym...”

Prosili także o odmalowanie pasów wokół Rynku oraz załatwienie dziur w asfalcie wokół Rynku.

Wspomnieli także o zapadnięciu asfaltu koło posesji pp. Stańczaków na ul. Wodnej oraz o podwyższeniu asfaltu przy posesji p. Habczyk.

Równie istotne, jak poinformowali radni, jest oczyszczenie i odmalowanie znaków drogowych.

Prosili o naprawę zapadniętej drogi na ul. 29 Grudnia/Wodna przy posesji p. Nowaka oraz uzupełnienie ubytków na drogach w kierunkach od Kameny do Kochowa w Polanowie, w Przybrodzinie, w Anastazowie od Mikromy oraz w Ostrowie w okolicy pp. Walczaków, od figury do pp. Kamińskich.

Prosili także o monitorowanie stanu drogi i remontów w drodze z Powidza do Smolnik Powidzkich. Zgłoszenie PZD konieczności oczyszczenia znaków i zebrania poboczy w drodze z Przybrodzina do Wylatkowa.

Zwrócili się także z prośbą o przegląd hydrantów na terenie gminy oraz skrzynek ppoż., studzienek kanalizacyjnych w Powidzu-Osiedle.

Zwrócili uwagę na brak tablic informacyjnych „teren zabudowany” w m. Ostrowo (RUSIN) od początku wsi do wiatraka.

Poruszyli temat konieczności remontu opierzenia Hydroforni w Anastazowie.

Prosilili także o odmalowanie pasów na ul. Strzałkowskiej w Powidzu, umycie przystanków gminnych oraz zastanowienie się nad usunięciem szpecącego przystanku (zakupieniem nowego) postawionego w Hutce.

Sporządziła:  
*Simonika*  
Joanna Szymańska

23.03.2015 r.

*Przewodniczący Komisji*  
*Jerzy Kapsela*